Lavanter Kolm

H6henprofil

2000

1800

1600

1400

1200

1000

26.04.2024 1/2


https://www.osttirol.com
https://www.osttirol.com/entdecken-und-erleben/sommer/wandern/detail/lavanter-kolm/

ﬁ/;ﬂ"’@", Lavanter Kolm

Das Wichtigste auf einen Blick

Streckenlange Hohenmeter Bergauf Hohenmeter Bergab Gehzeit Anstieg
9.4 km 900 hm 890 hm 3h
Gehzeit Abstieg Gehzeit Gesamt Hochster Punkt Schwierigkeit
2h 5h 1920 m Mittel
Kondition:
Technik:
Parken:

Parkplatz Kreithof
Ausgangspunkt: Kreithof
Endpunkt: Lavanter Kolm
Beste Jahreszeit: MAI, JUN, JUL, AUG, SEP

Anreise

Parkplatz
Parkplatz Landgasthof Kreithof 1.046m

GPX Datei Interaktive Karte

Download> offnen>

Beschreibung

Vom Parkplatz Kreithof der normalen Stral3e flr 1 Kehre folgen. Nach der ersten Kehre zweigt links der Weg Richtung Stiden
ab. Uber einen schmalen Steig geht es Uber die Lavantaltalp, weiter Gber den Kolmsteig bis zum Lavanter Kolm.
Wunderschéne Panoramaaussicht tber den Lienzer Talboden und das Drautal.
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